

### Justiça do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 072/08

São Luís, 25 de fevereiro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

#### RESOLVE

Designar a Excelentíssima Senhora FERNANDA FRANKLIN DA COSTA RAMOS BELFORT, Juíza do Trabalho Substituta da 16ª Região, para exercer a Titularidade da 1ª Vara do Trabalho de São Luís-MA, no período de 19/02 a 31/03/2008, tendo em vista a convocação do Juiz Titular para este Regional.

Dê-se ciência. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

**GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO** 



# Poder Judiciário Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região PORTARIA G. P. № /07 São Luís. de fevereiro de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

#### RESOLVE

Designar o Excelentíssimo Senhor CARLOS EDUARDO EVANGELISTA BATISTA DOS SANTOS, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, para exercer a Titularidade da 4ª Vara do Trabalho de São Luís-MA, no período de 12 A 23/02/2007, por motivo de licença da Juíza Titular.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

### KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA



## Poder Judiciário Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº /07 São Luís, de maio de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor da Resolução Administrativa nº 042 de 14/03/2007, publicada no Diário de Justiça do Estado de 16/03/2007; CONSIDERANDO que o Excelentíssimo Juiz Manoel Joaquim Neto, antes da citada R.A., era o Titular da Vara do Trabalho de Bacabal-MA;

**CONSIDERANDO**, ainda, a permanência do aludido Magistrado na VT de Bacabal, a fim de se evitar a solução de continuidade da prestação de serviços aos jurisdicionados daquela cidade,

#### RESOLVE

1-Designar o Excelentíssimo Senhor MANOEL JOAQUIM NETO, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, para exercer a Titularidade da Vara do Trabalho de Bacabal-MA, no período de 07.05 a 1º.06.2007.

Dê-se ciência. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA